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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos

Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado Modificado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2)

Devengado

4

105,856,801 0 105,856,800
66,460,345 -450,000 66,010,345
0 0 0
17,388,481 0 17,388,481
15,107,837 0 15,107,837
1,080,500 450,000 1,530,500
0 0 0
5,819,638 0 5,819,638
3,753,277 319,950 4,073,227
1,803,692 -244,200 1,559,492
210,000 279,900 489,900

0 0 0

606,585 259,600 866,185
148,000 0 148,000
260,000 0 260,000
158,000 0 158,000

0 0 0

567,000 24,650 591,650
27,285,066 673,390 27,958,456
3,392,000 700,605 4,092,605
1,123,659 -82,676 1,040,983
7,912,256 -404,015 7,508,241
1,888,000 9,400 1,897,400
9,171,147 88,876 9,260,023
950,000 0 950,000
202,000 124,200 326,200
1,318,000 240,000 1,558,000
1,328,004 -3,000 1,325,004
0 0 0

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

82,764,229
54,874,559
0
7,853,651
14,082,627
1,270,870
0
4,682,522
2,493,907

696,702
330,595

0
530,364
116,569
224,522

121,099

0

474,056
19,787,260
3,556,792
696,316

4,636,275
1,870,727

6,696,535
855,241
258,829

1,118,218

98,327
0

0
0

82,764,229
54,874,559
0
7,853,651
14,082,627
1,270,870
0
4,682,522
2,492,109

694,910
330,590

0
530,364
116,569
224,522

121,099

0

474,056
19,347,610
3,556,792
676,316

4,511,197
1,870,727

6,402,376
855,241
258,829

1,117,805

98,327
0

0
0

Subejercicio

6=(3-4)
23,002,571
11,135,786
0
9,534,830
1,025,210
259,630

0
1,137,116
1,579,321

862,790
159,305

0
335,821
31,431
35,478

36,901

0

117,594
8,171,196
535,813
344,667

2,871,966
26,673

2,563,488
94,759
67,371

439,782

1,226,677

0
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GOBIERNO DEL ESTADO

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Modificado Devengado

Transferencias al Exterior 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 13,759,497 156,850 13,916,347 1,942,069 1,942,070 11,974,277
Mobiliario y Equipo de Administracion 5,550,000 188,447 5,738,447 911,422 911,422 4,827,025
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 100,000 145,900 245,900 145,897 145,897 100,003
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 1,200,000 0 1,200,000 0 0 1,200,000
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 3,750,000 -18,000 3,732,000 485,184 485,184 3,246,816
Activos Bioldgicos 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 3,159,497 -159,497 3,000,000 399,567 399,567 2,600,433
Inversion Pablica 38,778,090 0 38,778,090 38,778,090.00 38,778,090.00 -
Obra Publica en Bienes de Dominio Pdblico 38,778,090 38,778,090 38,778,090.00 38,778,090.00 -
Obra Publica en Bienes Propios 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0
Concesién de Préstamos 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0
Otras Inversiones Financieras 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Deuda Publica 5,990,163 0 5,990,163 5,990,163 5,991,034 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 5,990,163 0 5,990,163 5,990,163 5,991,034 0
Total del Gasto 195,422,893 1,150,190 196,573,083 151,755,718 151,315,141 44,817,365

Dr. Héctor Pulido Gonzélez

Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo



